sionis ratio ibi: ne videatur. ab. si.

m Cōueniri. excōdicati. n. cōueniri possunt s; non cōuenire. j. de here. er.

cōdicatus. h. credētes. j. de sen. ex. si vere. ne ex suo dolo cōmodū habeant

vt ibi dē: r p procuratore vt b dicit debet in iudicio respondere. Sed qd

si noluerit constitueret procuratōē cū nemo ad b sit cōpellendus. h. de pau-

querelam: r preterea pñcipalis persona de calūnia dñ iurare: qz ergo p

procuratōē hoc facere dñ. so. si nō vult constitueret procuratōē non credo

illā cōpellendū: qz forsitan qz ita fideliter tractet cām suā r pēci